
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 95/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 28 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), § 12 pkt. 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa, w związku z pismem Ministra Finansów ST3.4752.2.2022.g  

z dnia 13 kwietnia 2022 r. oraz pismami Wojewody Podkarpackiego znak:  

S-III.3111.52.36.2022.ES z dnia 13 kwietnia 2022 r., F-VI.3111.2.36.2022 z dnia 14 kwietnia 

2022 r., S-III.3111.52.48.2022.JK z dnia 20 kwietnia 2022 r. oraz F-VI.3111.2.40.2022 z dnia 

28 kwietnia 2022 r. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30.03.2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 z dnia 

12.04.2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

 

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  



z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i określa się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 95/04/2022 z dnia 28.04.2022 r.- DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

010     Rolnictwo i łowiectwo 147,00 2 875,35 3 022,35   

  01095   Pozostała działalność 147,00 2 875,35 3 022,35   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

147,00 2 875,35 3 022,35 

  

758     Różne rozliczenia 39 097 937,00 45 233,00 39 143 170,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 116 490,00 45 233,00 161 723,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 45 233,00 45 233,00 

  

801     Oświata i wychowanie 5 004 099,06 6 000,00 5 010 099,06   

  80104   Przedszkola 2 841 442,00 6 000,00 2 847 442,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 016 542,00 6 000,00 1 022 542,00 

  

851     Ochrona zdrowia 0,00 3 000,00 3 000,00   

  85195   Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  

852     Pomoc społeczna 4 738 878,00 563 560,00 5 302 438,00   

  85295   Pozostała działalność 1 069 900,00 563 560,00 1 633 460,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

45 900,00 563 560,00 609 460,00 

  

                    

Razem: 178 518 822,47 620 668,35 179 139 490,82   

 

 



 

Tabela nr 2 do zarządzenia nr 95/04/2022 z dnia 28.04.2022 r.- WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 671,20 2 875,35 7 546,55 

  01095   Pozostała działalność 147,00 2 875,35 3 022,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56,38 56,38 

    4430 Różne opłaty i składki 147,00 2 818,97 2 965,97 

020     Leśnictwo 87 691,00 0,00 87 691,00 

  02001   Gospodarka leśna 87 691,00 0,00 87 691,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 6 500,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 -6 500,00 70 000,00 

801     Oświata i wychowanie 66 763 763,87 51 233,00 66 814 996,87 

  80101   Szkoły podstawowe 32 086 295,87 77 273,00 32 163 568,87 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 776 281,00 9 860,00 4 786 141,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350 193,00 -14 375,00 335 818,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 180,00 10 273,00 285 453,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 027 495,00 73 061,00 17 100 556,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 542 629,00 -1 546,00 1 541 083,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 393 371,00 -77 273,00 316 098,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 459,00 -77 273,00 240 186,00 

  80104   Przedszkola 16 548 516,00 6 000,00 16 554 516,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 150,00 6 000,00 51 150,00 

  80107   Świetlice szkolne 2 785 180,00 0,00 2 785 180,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 892 109,00 3 550,00 1 895 659,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 177 721,00 -3 550,00 174 171,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 302 549,00 0,00 5 302 549,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 577 368,00 -2 038,00 2 575 330,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 414,00 2 038,00 215 452,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 263 322,00 0,00 6 263 322,00 



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 478 579,00 8 072,00 4 486 651,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 432 868,00 -8 072,00 424 796,00 

  80195   Pozostała działalność 461 972,00 45 233,00 507 205,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 45 233,00 45 233,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 2 

851     Ochrona zdrowia 1 163 500,00 3 000,00 1 166 500,00 

  85195   Pozostała działalność 13 500,00 3 000,00 16 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 432,00 432,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 62,00 62,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 506,00 2 506,00 

852     Pomoc społeczna 13 205 983,00 563 560,00 13 769 543,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 167 655,00 0,00 3 167 655,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 189,00 -3 963,00 144 226,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 6 316,00 66 316,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 8 646,00 411,00 9 057,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

31 951,00 -2 764,00 29 187,00 

  85295   Pozostała działalność 1 789 085,00 563 560,00 2 352 645,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 134 124,00 560 560,00 1 694 684,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 361,00 2 008,00 19 369,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 989,00 344,00 3 333,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

426,00 48,00 474,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 700,00 600,00 77 300,00 

855     Rodzina 32 745 538,00 0,00 32 745 538,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 12 600 400,00 0,00 12 600 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 800,00 140,00 23 940,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -90,00 7 410,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 50,00 5 250,00 

    4260 Zakup energii 500,00 -100,00 400,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16 106 100,00 0,00 16 106 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 586,00 8 507,00 414 093,00 



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -8 507,00 25 493,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 689 185,00 0,00 20 689 185,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 2 106 537,00 -63 000,00 2 043 537,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 039 232,00 -63 000,00 1 976 232,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 625 860,00 63 000,00 688 860,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 552 860,00 63 000,00 615 860,00 

  90095   Pozostała działalność 1 300 975,00 0,00 1 300 975,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 772 404,00 -100,00 772 304,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

                  

Razem: 209 530 812,06 620 668,35 210 151 480,41 

                  

BeSTia           Strona 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 95/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022 r.     

                  

                  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583  
z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

    

                  

DOCHODY                 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia   45 233,00 45 233,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe   45 233,00 45 233,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

  45 233,00 45 233,00 

851     Ochrona zdrowia   3 000,00 3 000,00 

  85195   Pozostała działalność   3 000,00 3 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

  3 000,00 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 45 900,00 563 560,00 609 460,00 

  85295   Pozostała działalność 45 900,00 563 560,00 609 460,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

30 600,00 153 000,00 183 600,00 



    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

9 100,00   9 100,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

6 200,00 35 000,00 41 200,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

  375 560,00 375 560,00 

Razem: 45 900,00 611 793,00 657 693,00 

                  

WYDATKI                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie   45 233,00 45 233,00 

  80195   Różne rozliczenia finansowe   45 233,00 45 233,00 

        

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy 

  

45 233,00 45 233,00 

      4790 Wynagrodzenie osobowe nauczyvcieli   45 233,00 45 233,00 

851     Ochrona zdrowia   3 000,00 3 000,00 

  85195   Różne rozliczenia finansowe - przeznaczenie środków   3 000,00 3 000,00 

        
Bezpłatna pomoc psychologiczna, zgodnie z art.. 32 
ww. ustawy 

  
3 000,00 3 000,00 

    4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne   432,00 432,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

  
62,00 62,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 506,00 2 506,00 

852     Pomoc społeczna 45 900,00 563 560,00 609 460,00 



  85295   Pozostała działalność - przeznaczenie środków 45 900,00 563 560,00 609 460,00 

        
Wypłata świadczenia pieniężnego, o którym mowa w 
art. 13 ww. ustawy  

  375 560,00 375 560,00 

    3110 Świadczenia społeczne    375 560,00 375 560,00 

        
Wypłata jednorazowego świadczenia 
obywatelom Ukrainy, w wysokości 300 zł, 
zgodnie z art. 31 ww. ustawy 

  30 600,00 153 000,00 183 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne  30 000,00 150 000,00 180 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 2 008,00 2 508,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 344,00 431,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13,00 48,00 61,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia   600,00 600,00 

      
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z 
art. 29 i 30 ww. ustawy 9 100,00 0,00 9 100,00 

      3110 Świadczenia społeczne   9 100,00 0,00 9 100,00 

      
Wypłata świadczeń  rodzinnych obywatelom Ukrainy, 
zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

6 200,00 35 000,00 41 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 200,00 35 000,00 41 200,00 

Razem: 45 900,00 611 793,00 657 693,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


